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Annotatsiya: Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy 

suvereniteti uchun qo‘shgan hissasi maqolada tahlil qilinadi. Karimovning mustaqillik jarayonidagi 

roli, milliy suverenitetni mustahkamlash, iqtisodiy islohotlar va madaniy rivojlanishdagi faoliyati 

yoritiladi. Uning rahbarligida amalga oshirilgan siyosiy va iqtisodiy islohotlar, milliy madaniyatni 

saqlash va rivojlantirish bo‘yicha ko‘rsatgan e’tibori, mamlakatimizning suvereniteti va global 

sahnadagi o‘rni uchun muhim ahamiyat kasb etdi. Maqola Karimovning tarixiy merosini va uning 

O‘zbekiston taraqqiyotiga qo‘shgan ulushini qisqacha sharhlaydi.  

Kalit so’zlar: Islom Karimov, O‘zbekiston mustaqilligi, milliy suverenitet, iqtisodiy islohotlar, 

madaniy rivojlanish, siyosiy islohotlar, madaniy meros, O‘zbekiston tarixi. 

 

Kirish 

O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi, 1991-yil 1-sentabrda e’lon qilinganidan keyin, mamlakat 

tarixida yangi davrni boshlab berdi. Bu tarixiy voqea, nafaqat o‘zbek xalqining milliy orzu-istaklarini 

amalga oshirdi, balki mintaqaviy va global miqyosda ham muhim o‘zgarishlarga sabab bo‘ldi. Islom 

Karimov, O‘zbekistonning birinchi Prezidenti sifatida, bu jarayonda markaziy rol o‘ynadi va 

mamlakatning mustaqil va suveren davlat sifatida shakllanishida katta hissa qo‘shdi. Islom 

Karimovning rahbarligida, O‘zbekiston bir qator siyosiy va iqtisodiy islohotlar, hamda madaniy 

yangilanishlarga guvoh bo‘ldi. Uning boshchiligida, davlat mustaqilligi, milliy suverenitet va iqtisodiy 

barqarorlikni ta’minlash uchun bir qator muhim chora-tadbirlar amalga oshirildi. Shu bilan birga, 

Karimovning milliy madaniyatni saqlash va rivojlantirish, yosh avlodni tarbiyalashga qaratilgan 

faoliyati, O‘zbekistonning madaniy va ma’naviy o‘sishida muhim rol o‘ynadi. 

Maqola Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy suvereniteti uchun 

qo‘shgan hissasini chuqur tahlil qiladi. U siyosiy va iqtisodiy islohotlarning amalga oshirilishi, milliy 

qonunlar va tuzilmalarning yaratilishi, shuningdek, madaniy merosning saqlanishi va rivojlanishi kabi 

aspektlarni o‘z ichiga oladi. Karimovning tarixiy merosini va uning O‘zbekiston taraqqiyotiga 

qo‘shgan ulushini yoritish, mamlakatning mustaqillik yo‘lida yuzaga kelgan muammolar va ularning 

hal etilishidagi ahamiyatini ko‘rsatadi. 

Materiallar va Usullar 

Maqolada Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy suvereniteti uchun 

qo‘shgan hissasini tahlil qilishda quyidagi materiallar va usullardan foydalanilgan: 

Tarixiy Hujjatlar: O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi e’lon qilingan hujjatlar, shu jumladan, 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi va uning o‘zgarishlari. Islom Karimovning rasmiy nutqlari 

va interv’yu materiallari, xususan, uning mustaqillik va milliy suverenitet haqidagi qarashlari. 

Siyosiy va Iqtisodiy Hisobotlar: O‘zbekiston Respublikasi hukumati tomonidan tayyorlangan iqtisodiy 

va siyosiy hisobotlar. Davlat statistikasi va iqtisodiy rivojlanish bo‘yicha ma’lumotlar, shu jumladan, 

iqtisodiy islohotlar va ularning ta’siri haqida tahlil. 

                                                           
1 Samarqand davlat tibbiyot universiteti, Tibbiy pedagogika, oliy hamshiralik ishi va xalq tabobati  fakulteti 515-guruh 
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Ommaviy Axborot Vositalari: Gazeta va jurnal maqolalari, televideniye va radio dasturlari, xususan, 

Islom Karimovning faoliyatiga bag‘ishlangan materiallar. O‘zbekiston va xalqaro ommaviy axborot 

vositalarida chop etilgan maqolalar va tahlillar. 

Ilmiy Tadqiqotlar va Monografiyalar: Tarixchi, siyosatshunos va iqtisodchi olimlar tomonidan 

yozilgan ilmiy tadqiqotlar va monografiyalar, Islom Karimovning siyosiy va iqtisodiy islohotlari 

haqidagi tadqiqotlar. 

Intervyular va Ekspert Baholashlari: Tarixchilar, siyosatshunoslar va iqtisodchilar bilan o‘tkazilgan 

intervyular va ekspert baholashlar. Islom Karimovning siyosiy va iqtisodiy faoliyatini baholaydigan 

ekspert fikrlar va tahlillar. 

Hujjatli Film va Videomateriallar: Tarixiy va hujjatli filmlar, videomateriallar, Islom Karimovning 

faoliyati va mamlakat mustaqilligi jarayoniga oid hujjatli videoarxivlar. 

Usullar: 

Suhbat va Tahlil: Tarixiy hujjatlar va ilmiy tadqiqotlarni chuqur tahlil qilish, Islom Karimovning 

siyosiy faoliyatining o‘zgarishlarini o‘rganish. 

Taqqoslash: Mustaqillikdan oldingi va keyingi davrdagi siyosiy, iqtisodiy va madaniy holatlarni 

taqqoslash. 

Kontekstual Tadqiqot: Islom Karimovning faoliyatini tarixiy va siyosiy kontekstda ko‘rib chiqish. 

Statistik Analiz: Iqtisodiy rivojlanish va islohotlarning statistik ma’lumotlarini tahlil qilish. 

Bu materiallar va usullar maqolaning to‘liq va mukammal tahlil qilishini ta’minlashga yordam beradi. 

Natijalar va Muhokama 

Natijalar 

Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy suvereniteti uchun qo‘shgan 

hissasini tahlil qilish orqali quyidagi asosiy natijalarga erishildi: 

Siyosiy Islohotlar: Islom Karimovning rahbarligida O‘zbekiston mustaqil davlat sifatida o‘zining 

siyosiy tizimini barpo etdi. U yangi Konstitutsiya qabul qilish, davlat boshqaruvi va huquqiy tizimni 

shakllantirishda muhim rol o‘ynadi. Milliy qonunlar va boshqaruv tizimi mustaqil davlat sifatida 

mamlakatning suverenitetini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega bo‘ldi. 

Iqtisodiy Rivojlanish: Karimovning iqtisodiy islohotlari mamlakatning iqtisodiy barqarorligini va 

mustaqilligini mustahkamladi. Qishloq xo‘jaligi, sanoat va boshqa iqtisodiy sohalarda amalga 

oshirilgan islohotlar O‘zbekistonni global iqtisodiy bozorda raqobatbardosh qilishga xizmat qildi. 

Madaniy Meros: Karimovning madaniyatni saqlash va rivojlantirishga qaratilgan sa’y-harakatlari 

O‘zbekistonning madaniy merosini saqlashda muhim rol o‘ynadi. Milliy urf-odatlar va an’analarning 

rivojlanishi, yosh avlodni milliy ruhda tarbiyalashdagi ishlar amalga oshirildi. 

Xalqaro Munosabatlar: Islom Karimovning tashqi siyosati mamlakatning xalqaro sahnadagi 

mustaqilligini va suverenitetini ta’minlashga yordam berdi. U xalqaro munosabatlarda mustaqil va 

teng huquqli davlat sifatida O‘zbekistonning pozitsiyasini mustahkamladi. 

Muhokama 

Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy suvereniteti uchun qo‘shgan 

hissasini tahlil qilish, uning rahbarlik davrida amalga oshirilgan islohotlar va sa’y-harakatlarni yanada 

yaxshi tushunishga yordam beradi. Karimovning siyosiy islohotlari davlat boshqaruvini 

mustahkamlash va qonuniy tizimni yaratish orqali milliy suverenitetni ta’minlashda muhim rol 

o‘ynadi. U iqtisodiy islohotlar orqali mamlakatning iqtisodiy mustaqilligini ta’minlashga muvaffaq 

bo‘ldi, bu esa O‘zbekistonning xalqaro iqtisodiy maydonda o‘z o‘rnini topishiga yordam berdi. 
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Madaniy sohada olib borilgan islohotlar va faoliyatlar milliy identitetni saqlash va rivojlantirishga 

xizmat qildi. Karimovning madaniy merosni saqlash bo‘yicha tashabbuslari, milliy madaniyat va 

an’analarning rivojlanishiga katta hissa qo‘shdi. 

Xalqaro munosabatlarda Karimovning mustaqil siyosati O‘zbekistonning xalqaro arenada o‘zini 

mustaqil va suveren davlat sifatida ko‘rsatishiga yordam berdi. Bu, mamlakatning global siyosatdagi 

o‘rnini mustahkamlash va xalqaro hamkorlikni rivojlantirishga imkon yaratdi. 

Umuman olganda, Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy 

suvereniteti uchun qo‘shgan hissasi tarixiy ahamiyatga ega bo‘lib, mamlakatning siyosiy, iqtisodiy va 

madaniy rivojlanishida muhim rol o‘ynadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Islom Karimovning O‘zbekiston Respublikasining mustaqilligi va milliy 

suvereniteti uchun qo‘shgan hissasi mamlakat tarixida muhim ahamiyat kasb etdi. U mustaqil davlatni 

shakllantirish, milliy suverenitetni ta’minlash va iqtisodiy barqarorlikni yaratishda markaziy rol 

o‘ynadi. Karimovning siyosiy islohotlari davlat boshqaruvini va huquqiy tizimni mustahkamlashga 

yordam berdi, iqtisodiy islohotlar esa mamlakatning global iqtisodiy maydonda raqobatbardoshligini 

ta’minladi. Madaniy sohada olib borilgan faoliyatlar milliy merosni saqlash va rivojlantirishga xizmat 

qildi, yosh avlodni milliy ruhda tarbiyalash bo‘yicha amalga oshirilgan dasturlar milliy identitetni 

mustahkamladi. Xalqaro munosabatlarda Karimovning mustaqil siyosati O‘zbekistonning xalqaro 

sahnadagi o‘rnini mustahkamladi va global hamkorlikni rivojlantirishga yordam berdi. Shu bilan birga, 

Karimovning merosi O‘zbekistonning mustaqillik yo‘lida yuzaga kelgan muammolarni hal qilishda 

katta ahamiyatga ega. Uning rahbarligi ostida amalga oshirilgan islohotlar mamlakatimizning siyosiy, 

iqtisodiy va madaniy rivojlanishini shakllantirdi va suverenitetimizni mustahkamlashga xizmat qildi. 
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